

1	2	3	4	5	6	7
32	TsC51C	Lucrari la descarcarea (imb. de asphalt+pietris decapat) in deposit, teren categoria III	100 m3	0,01	0,00 0,00	0,00 0,00
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,90	347,67 57,02	312,90 51,32
34	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	6,00	136,45 6,92	818,68 41,52
35	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	6,00	181,07 9,22	1 086,43 55,35
Total Demolarea si restabilirea asternutului asfaltului partii carosabile						2 779,07
Incluziv salariu						318,86
3.3. Lucrari de demontare						
36	RpEL03A	Demontarea conductorului aerian cu legare ordinara	1 km	0,20	922,55 922,55	184,51 184,51
Total Lucrari de demontare						184,51
Incluziv salariu						184,51
Cheltuieli directe		lei		9 983,92		
Contributii asigurari sociale si medical		22,50 %		1 037,36		
Cheltuieli de transport		7,00 %		325,35		
Total		100,00 +		11 346,63		
Cheltuieli de regie		14,50 %		1 645,27		
Total		100,00 +		12 991,90		
Beneficiu de deviz		6,00 %		779,52		
Total Lucrari de constructie						13 771,42
Incluziv salariu						4 610,50
Cheltuieli directe		lei		36 554		

